quinta-feira, 27 de julho de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00983 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Credenciamento

 ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001‐00
Setor de Licitações

Página 1 de 1

Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82 – Centro ‐ CEP 44.990‐000 – Barra do Mendes – Ba
Telefone: (74) 3654‐1189

AVISO DE CREDENCIAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 0227022023.

CREDENCIAMENTO Nº CRD-004-2023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES-BA, torna público
a realização de CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS
PARA FUTURA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
COM COSTUREIRAS PARA CONFECÇÃO DE ROUPAS E FATASIAS PARA AS
FESTIVIDADES DE 14 DE AGOSTO DO MUNICIPIO DE BARRA DO MENDES
- BA.

Edital encontra-se à disposição dos interessados no link
https://www.barradomendes.ba.gov.br  e no seguinte endereço: Rua
Álvaro Campos de Oliveira, nº 82, Centro, de 8:00 às 13:00 horas, nos dias
úteis.

Outros esclarecimentos ou consultas ao Edital poderão ser obtidos através
do email licitacoes@barradomendes.ba.gov.br.

Barra do Mendes-BA, 27 de julho de 2023.

Cleber da Silva Miranda

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D2351F360B74BAFE2CAAD593391C305

		2023-07-27T13:35:38-0300